

Referat til bestyrelsesmøde i Vendsyssel Køreforening

d. 26. maj 2021 kl. 19:30

Dato:	26. maj 2021
Deltagere:	Pia Berg Steffensen, Jens Peter Pedersen, Kirsten Damgaard, Heidi Kjærsgaard Nielsen, Anne Grethe Nørgaard, Bjarne Bertelsen og Line de Rosche (ref) Ingen afbud
Pkt. 1: Godkendelse af ref. fra sidste møde	Godkendt
Pkt. 2: Orientering fra Dansk Køre Forbund	Anne Grethe orienterer herom og henviser til referater på DKFs hjemmeside.
Pkt. 3: Baneforhindringer og græsslåning	Heidi orienterer om at vores forhindringer trænger til en kærlig hånd. Der skal repareres, males osv. og vi skal i gang med forberedelser til DM 2022. Det forsåles at der laves nogle styregrupper til at sætte arbejdet i gang – vi arbejder videre med dette punkt under punkt 6. Heidi forslår at vi forsøger at sætte nogle flere folk på opgaven, da det skal slås oftere her op mod stævnet. Heidi bliver ”kontaktperson” og kontakter Bjarne eller Jens Peter når det trænger til at blive slået og vil lave en aftale med Poul Erik om at han skal give Heidi besked, hvis han har været forbi og slå det. Sporene i skoven drøftes, da der skal gøre noget inde stævnet – Anne Grethe kontakter Frank og hører, hvad de siger til vi lægger knust beton eller grus i. Herefter indhenter Anne Grethe priser.
Pkt. 4: Facebook grupper	Vi har 3 grupper: Vendsyssel Køreforening, Landsstævnet og mandagstræning. Kuskene m.m. bliver forvirret og har svært ved at finde rundt i arrangementer, information m.m. Der forsåles at vi kun har en gruppe og via denne henviser til hjemmeside og ligger vores arrangementer op. Heidi tager den op med Elisabeth og kommer retur med endelig afgørelse.
Pkt. 5: Dommere til Landsstævne og generelt	Heidi orienterer om at det er et problem at finde dommere, de kommer ikke retur med svar – dette gælder generelt alle vores arrangementer. Anne Grethe ønsker at vi kommer tilbage til det set up, som vi havde i gamle dage – dette arbejder hun videre med. Vendsyssel Køreforening har fået vores egen C-dommer – Elisabeth.
Pkt. 6: Etablering af styregruppen i forbindelse med DM 2022 - Hvem skal deltage	Anne Grethe forslår at vi laver styregrupper, der skal stå for arrangementet. Små grupper som varetager hver deres opgave.

<ul style="list-style-type: none"> - Økonomi - Mødefrekvens - Renovering af forhindringer og materiel - Hjælper trøjer 	<p>Hvem skal deltage: Der startes med et stort møde og efterfølgende møder i små grupper, hvor de konkrete personer kaldes ind – målet er at have effektive møder. Anne Grethe forslået at hun tager posten som formand i styregruppen. Bestyrelsen forslår følgende til styregruppen: Bjarne, Heidi med Køreudvalget, Line til blomster og sekretær, Kirsten til at stå for cafeteria. Pia vedrørende økonomi.</p> <p>Anne Grethe indkalder ovenstående personer til møde samt Lone og Frank.</p> <p>Økonomi: der skal indhentes sponsor, for at DM kan enten gå i nul eller give et lille overskud. Vendsyssel Køreforening er også ramt af corona på kontoen. Anne Grethe vil prøve at kontakte: Boxit, Andreas Helgstrand og KLU i forhold til sponsorater. Pia forslår at slå vores DM sammen med DM for fjordheste – dette arbejder både Pia og Anne Grethe videre på.</p> <p>Mødefrekvens: 1 gang månedligt.</p> <p>Renovering af forhindringer og materiel: tages i styregruppen.</p> <p>Hjælper trøjer – Line arbejder på dette.</p>
<p>Pkt. 7: Godkendelse af interne instruktører i Vendsyssel Køreforening</p>	<p>Anne Grethe spørg, hvad bestyrelsen siger til vi lægger navn til at vi har interne instruktører, som underviser privat – for bedre at kunne hjælpe nye kuske godt på vej. Der er udarbejdet et reglement som skal følges og alt foregår privat så VK ikke er indblandet i økonomien. VK skal ligge navn til, idet vi kan stå inde for instruktøren. Bestyrelsen er enige om, at dette er et godt tiltag – der gives grønt lys til at der arbejdes videre med dette.</p>
<p>Pkt. 8: Evt.</p>	<p>Emnet tages op vedrørende vores vogne i VK og staldene. Anne Grethe giver Fransk besked om at ved lån af bokse, skal boksene rengøres efter brug. Nyt medlem i Køreudvalget Julie sættes ind i lån af vogne, da hun har daglig gang på Holteggard og kan styre låsen derpå – Heidi laver aftalen med Julie omkring dette.</p>
<p>Pkt. 9: Næste møde</p>	

Referat godkendt d.: 20.09.21

Line de Rosche

 Jens Peter Pedersen

 Heidi Lynggaard

 Bjarne Bertelsen
